
Id: UIPVI-LWSKZ-DIZST-ROZBF-KKGGL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXVIII/208/10
RADY GMINY TRZCIANA

z dnia 11 listopada 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/188/10 Rady Gminy Trzciana z dnia 29 czerwca 2010r. dot. zmiany 
organizacyjnej Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Trzcianie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 36 i 43 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej / Dz. 
U. z 2007r. Nr 14, poz. 89 z późn. zm./ - Rada Gminy Trzciana uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zmienia się Uchwałę Nr XXV/188/10 Rady Gminy Trzciana w sprawie zmiany organizacyjnej Samodzielnego 
Publicznego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Trzcianie w ten sposób, iż: 

- w § 1 oraz w § 3 ust. 4 skreśla się wyrazy „Samodzielny Publiczny" 

- § 3 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „ 2/ Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „ARSMEDICA” Sp. z o.o. 
w Krakowie prowadzącym NZOZ w Trzcianie” 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Ryszard Śliwa


